АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19.11.2024                                                                                                №  556
с. Залесово

	О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утверждённый постановлением администрации Залесовского муниципального округа  Алтайского края от 10.11.2022 г. № 612

Рассмотрев  протест прокуратуры Залесовского района Алтайского края от 18.11.2024 № 02-29-2024/Прдп211-24-20010016 на муниципальный нормативный правовой акт, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утверждённый постановлением администрации Залесовского муниципального округа  Алтайского края от 10.11.2022 г. № 612,  следующие изменения:
1.1. абзац 1  пункта  2.8.2. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной  услуги» изложить в следующей редакции:
«копию  паспорта гражданина Российской Федерации заявителя и членов его семьи или копии документов, заменяющих паспорт гражданина Российской Федерации, в случае отсутствия в паспорте гражданина Российской Федерации или ином документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации, сведений о месте жительства - документ, подтверждающий место жительства заявителя, а также членов его семьи».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Залесовского муниципального округа по социальной политике,  начальника управления по социальной политике Кокорину М.В.

Глава Залесовского муниципального округа 	                           А.В. Пластеев